
平成２８年８月 
会 員 各 位 

 
公益社団法人 

福井県労働基準協会南越支部 

 

優良事業場現地研修の実施について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当支部の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当支部におきましては、毎年、近県の優れた事業場を実地に見学し自己研鑽を

行うべく研修会を開催しておりますが、本年も下記により実施することといたしまし

た。 
貴社におかれましては業務ご多用中とは存じますが、ご参加いただきますようお願

い申し上げます。 

                    
                   記 

 
１ 日   時   平成２８年９月２７日（火） 

集合時刻  午前７時４５分   越前市体育館前 
（仮駐車場） 

帰着予定  午後５時３０分      同 
 

２ 研修事業場    ① フジテック㈱ビックウイング製作所 
            同社の安全衛生取組状況、工場（実験棟）見学 

事業内容 エレベータ、エスカレータ、動く歩道、新交通システム等

の研究開発・製造・販売・据付・保守など 

② キリンビール㈱滋賀工場 
  工場見学 

 

３ 参 加 費   ３,０００円（当日お持ちください。） 
 

４ 定   員   ３０名 

 
５ 参 加 申 込  会員限定 

裏面申込書により、９月２０日（火）までにお申込みください。 
 

以 上 



ＦＡＸ番号 ０７７８－２２－１４０６ 

（９月２０日（火）までにＦＡＸして下さい。） 

平成  年  月  日

(公社)福井県労働基準協会南越支部 宛 

 

優良事業場現地研修 参加申込書 
 

事 業 場 名                           

所  在  地                            

業   種                           

 

ＴＥＬ    －    －      ＦＡⅩ    －    －      

 

                                     

参 加 者 名  1            ２            ３              

 

    ①氏名                                                       

 

 

②職名                                         

        

   

携帯電話                             

      (研修時の緊急連絡用です。必ず記載願います。) 

 

HP 


